平成２３年３月１７日

課名 公聴広報課

お 知 ら せ 担当 臼井、眞田

内線 2055、2058

直通 086-226-7158

東北地方太平洋沖地震の被災者支援を呼びかける

懸垂幕の掲出について

東北地方太平洋沖地震で被災された方々への支援を呼びかけるため、次のと

おり懸垂幕を掲出しますので、お知らせします。

記

１ 掲出日 平成２３年３月１８日（金）

２ 場 所 岡山県庁舎

岡山市北区内山下２－４－６

３ 仕 様 裏面のとおり

４ その他

（１）３月１８日（金）午前８時３０分頃、職員が立会の上で掲出します。

（２）備前、備中、美作の各県民局においても、平成２３年３月２２日（火）から

同じ内容の懸垂幕を掲出することとしています。